
STA TUT 

Shoq~rise me P~rgjegj~si t~ Kufizuar 

··PLOT SHINE" SHPK 

• Lrmira Gjosaj. shtetase shqiptare, lindur me 26.04.I993, n¢ Shkoder. Shaip~ri, mbajtese 
e kart~s s~ identitetit me Ne Personal 135426081V_ madhore, me zotsi t~ plot juridike 
pr t~ vepruar 

Nenshkruan kt Statut, si m~posht, per krijimin e nj~ shoqdrie me p~rgiegidsi td kufizuar, 
aktiviteti i s~ cil~s t~ rregullohet nga legislacioni shqiptar n~ fuqi dhe ky Statut 

Nenil 
Emrii Sho~rise dhe Forma Ligjore 

I.I N baz~ e ne perputhje me legiislacionin n~ fuqi n~ Republik~n e Shqip~rise, themelohet 
Shou~ria PLOT SHLJE" SHPK. e ndjekur n~ m~nyre t~ pandashme nga shkurtimi SHP" 
e cila p~rfaq~son form~n juridike t~ saj, t~ cil~s k~tej e tutje do ti referohemi si Shoqdria" 

1.2Shoq~ria ~sht~ nje person juridik Shqiptar, q~ ka formen ligjore t~ nje shoqerie me pergiegiesi 
t kufiruar, n¢ p~rputhje me Ligj Ne 9901, dt. 14.04.2008 "Pr tregtar~t dhe shog&rite 
tregtare" 

L.3 Shoaria fiton personalitetin juridik nga momenti i rregiistrimit t~ saj n~ Qendr~n Komb~tare 
te Bimnesit (QKB), n& prputhje me legiislacionin Shqiptar. 

1.4 Ortakdt e Shoqris~ gezojn p~rgiegi~si t kufizuar deri n~ kufirin e kontributeve p~rkatse t~ 
tyre n~ kapitalin e p&rfa@suar n~ kuota. 

L.5 N~do dokument, fatura, shpallje apo publikime t~ b~ra nga Shoqria, pavar~sisht nga m~nyra 
e transmetimit, emri i Shoudris~ duhet t~ shog~rohet ose t ndi@et nga 
a. Fjaft Shouri me prgjegij~si t kufizuar" ose SHP 
b. Numri unik i identifikimit (NIPT) 
e. Selin~ e regiistruar dhe zyr~n qendrore 
d. Te dh~na n~se Shog~ria ~sht n~ proces likujdimi 
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